
ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА 
ПРИ МАГНИТОГОРСКОМ ГОРОДСКОМ 

СОБРАНИИ ДЕПУТАТОВ 
тел: +7-951-257-84-56 

e-mail: omp74@inbox.ru

29.03.2023 № ОМП-001
На №от

О проведении очередного заседания 
Общественной молодежной палаты при МГСД

29.03.2023 в 17:00, в библиотеке им. Бориса Ручьева состоится очередное заседание 
Общественной молодёжной палаты при МГСД IX созыва.

ПОВЕСТКА
очередного заседания Общественной молодежной палаты при МГСД:

1. Анализ работы ОМП при МГСД за март.
2. О представлении проектов, идей, направлений членов Общественной молодежной 

палаты МГСД IX созыва.
3. Итоги и план работы комиссий на 2 квартал.
4. О ближайших мероприятиях Общественной молодежной палаты при МГСД.
5. О включении в состав комиссии по экспертно-правовым вопросам и этике- 

Буссеруэль Амину
6. Рассмотрение заявлений от совета молодежной палаты на членов ОМП при МГСД- 

Бойцова Святослава, Замурагина Петра.
7. Разное

Председатель Общественной 
молодежной палаты при МГСД А.Б. Мирзоева

Мирзоева Аделия Бахрузовна
+7-951-257-84-56

mailto:omp74@inbox.ru


ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА 
ПРИ МАГНИТОГОРСКОМ ГОРОДСКОМ 

СОБРАНИИ ДЕПУТАТОВ 
тел: +7-982-114-74-23 

e-mail: omp74@inbox.ru

РЕШЕНИЕ

29.03.2023 №РМП-003
На №от

В соответствии с Положением об Общественной молодежной палате при 
Магнитогорском городском Собрании депутатов открытым голосованием большинством 
членов Молодежной палаты, присутствующих на заседании 28.02.2023 Общественная 
молодежная палата при Магнитогорском городском Собрании депутатов

РЕШАЕТ:
1. Утвердить план работы на апрель: акция по реставрации памятных снимков 

«Бессмертный полк», конкурс «Городская поэзия», мастер-классы ко Дню 
космонавтики.

2. Утвердить включение в состав комиссии по экспертно-правовым вопросам и 
этике- Буссеруэль Амину.

3. Утвердить прекращение полномочий члена ОМП при МГСД Бойцова Святослава 
согласно открытому голосованию: 17 человек- проголосовали единогласно.

4. Утвердить прекращение полномочий члена ОМП при МГСД Замурагина Петра 
согласно открытому голосованию: 17 человек- проголосовали единогласно.

Председатель Общественной 
молодежной палаты при МГСД А.Б. Мирзоева

Мирзоева Аделия Бахрузовна
+7-951-257-84-56

mailto:omp74@inbox.ru

